JKCKYpCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxope Star of the Seas no mapuwpyty NMyspTo-
KocTta-Mausa - leHb B Mope - KocyMmenb - Koko-Kan - Opnanpo (nopt KaHasepan) -

PoaTaH ¢ 28.11.2025 no 27.11.2025

28.11, MaTHuua MyspTo-kKocTta-Mana [lpubbiTue
25.11, BTopHuK IeHb B MOpe
29.11, Cy66oTa IOeHb B MOpe
26.11, Cpega Kocymensb MpubbiTHe

24.11, NoHepenbHUK Koko-K>#

OpnaHpo (nopt

23.11, BocKkpeceHbe KaHaBepan)

OpnaHpo (nopt

30.11, BockpeceHbe KaHaBepan)

27.11, YeTBepr PoaTaH

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpnbbiTne

: 07:00

: 07:00

: 07:00

: 06:00

: 08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpasneHue

: 14:00

: 18:00

:17:00

: 16:30

:17:00



